nis Aperati et filiorum Nicolai Puglisi, et prope 

Crudum. et viam. Prima vero portio praedii ex- 

tat prope praedium. domini Tornafrantzae, et prope 

praedium Roberti Lipati, et Basilii Murmeri, et filio- 

rum Garriosi, et constat modio uno. Alterum vero. 
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παϊδων γαρρείωσει" ὑπάρχει δὲ μόδιου ενὸς" στὸ δὲ 
αλλον χῶὥραφιον' ὑπάρχει ρουβου τρειωῦ. «0 καὶ 
πλῆσιον χωραφιου" γαλτερίου τοῦ σχειλλειαγου" καὶ 

πλῆσιον χῶραφιου. ρωπέρτου TOU λειπατου" καὶ 

πλῆσιον χῶρχφιου που κυροῦ σίλβεστρου" στο δὲ ἀλ- 
λον τρείτον χώραφιον. ὑπάρχει xal αὐτὸ μοδίου bos 
πλῆσιον χῶραφιου κυροῦ ρίκαρδου τον χυροῦ βαλδὶ- 
γου" καὶ πλῆσιον χωρχφιου. των παίδων τοῦ ριϑέν- 
τος λέου ἀπέρατου" καὶ πλῆσιον χωραφιου τὴς κόρ- 
στῆς μώγχκας Φάλλοῦχας. xal σύνχλύουν. ὁϑεν πρὸς 
περὶσσωτέραν rig wi. καὶ βεβαιαν ἀσφάλειαν του 

ριϑεντος νοταρίου iwawvoU μουσκχ. καὶ τὼν αὐτου 

κχλειρωνῶμων" 77 παρακλῆσει" καὶ στέρξει τοῦ ριϑεν- 
vog Φένσου" επιείσαμεν TOU βιϑεντος νοταριου τωαν- 
γου. τὸ παρόν ὁμολογιτεικόν “πούπλεικον £v'y pa Qov- 

σή ἡμέτερα χειρῖ καὶ τοῦ ριϑέντος Φένσου καὶ erepwv 
καλῶν ανϑρωπων. κατεικυρώμενον. καὶ συγμαρτυρι- 
μένον. καὶ δια χειρός χαμου τοῦ προλεχϑεντος vo- 
σαάριου τωΐννου νοταρίου μαυρικίου. πουπλεικου νο- 
ταριου πόλεως καταντζαριον. τη παρακλήσει. καὶ 
στερξει" του ριϑέντος Φένσου. γεγραμμένον. μηνη ἔτους 
καὶ ινδικτίωνος τῆς προγραφεισης. 
t Ego henricus de domino Alberto iudex Catan- 

zarii qui supra. 
Tow Quos τῆς γαρισεῖνδας" τὰ αγωτέρᾳ ομο- 

λογῶ καὶ στέργω καὶ μαρέυμο, δίχα σοῦ ἐμοῦ 
σταυροῦ. 

1 Signum manus proprie Ioannis de martino. 
T Signum manus proprie Simonis Arcarii. 
T Ego Goffredus eisdem interfui et testor. 
T εἐγραφη τὸ παρὸν ἐγγραῷον χειρὶ ἐμου νοταρίου 

μωτώγου νοτάριου μαυρικίου πουπλειχου νοταρίου πο- 
λεὼς καταντζαριου. τοῦ £TOUS μηνη και ἰνδιχτίωνι 
τῆς ἀνωτέρω, 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani —n.? 170.) 

praedium constat tribus rubis, et extat prope prae- 

dium Galterii de Scilliano, et Roberti Lipati, et do- 

mini Silvestri. Tertium vero praedium constat et 

ipsum modio uno, (et situm est) prope praedium do- 

mini Riccardi filii domini Baldini, et filiorum dicti 

Leonis Aperati, et praedium Curiae Roccae Fallucae, 

et clauditur. Quare ad maiorem fidem et firmam 

securitatem dicti notarii Ioannis Muscae , et ipsius 

heredum , ex requisitione et consensu dicti Fensi, 

fecimus dieto notario loanni praesentem publicam 

declarationis scripturam, roboratam et testatam ma-